证券代码：002928        证券简称：华夏航空         公告编号：2023-013

华夏航空股份有限公司

关于获得政府补助的进展公告

一、获得补助的进展情况

华夏航空股份有限公司（以下简称“公司”）2022年确认由中华人民共和国

财政部提供的支线航空补贴 17,497.00 万元,计入公司 2022年度损益，具体内容

详见公司于 2022年 10月 26 日披露于巨潮资讯网的《华夏航空股份有限公司关

于获得政府补助的公告》（公告编号：2022-088）。

公司于近日收到贵州省财政厅拨付的支线航空补贴 17,497.00 万元，截至本

公告披露日，上述政府补助款项已全部到账。上述政府补助由中华人民共和国财

政部下达通知贵州省财政厅支付，系中央财政转移支付，非地方财政支出。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则》的相关规定，公司对上述政府补助在 2022 年度确认

为“其他收益”并计入当期损益，最终会计处理以及最终对损益的影响以会计师

年度审计确认结果为准。敬请广大投资者注意投资风险，理性投资。

三、备查文件

1、政府补助的银行收款回单。

特此公告。

华夏航空股份有限公司

董事会

2023年 03月 23 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。